
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

от 3 февраля 2023 года № 1
п. Мирный

О создании официальной страницы 
органов местного самоуправления 
сельского поселения Кемское

Во исполнение части 1.1 статьи 10 Федерального закона от 9 февраля 
2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 
государственных органов и органов местного самоуправления» (с 
последующими изменениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать официальную страницу органов местного самоуправления 
сельского поселения Кемское в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в социальной сети «ВКонтакте» с наименованием 
«администрация сельского поселения Кемское».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 
подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте сельского 
поселения Кемское Вытегорского муниципального района Вологодской 
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
сельского поселения Кемск< Г.А.Ширяева


